U4l

. NRW-MEISTERSCHAFTEN
\p} WETTRINGEN 2014

I:T RINGEH

CDRE

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

Ergebnis - Dressur Einspanner Pferde und Ponys KT, E

Preis der Firma Frank Groer Kfz-Zubehor, Wettringen

Nennungen: 11 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.

Fahrer
Verein
Pferde

Monnig
Brinkmann
C

zug

Ab-

Straf-
Punkte

zle|ld

SIBMUIH

Geldpreis

112

Schettler, Kathrin
Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen
(361) Pumuckel 86

8,4

19,20

103

101

Hawighorst,Niklas

RFV v. Nagel Herbern e.V. / Westfalen
(338) Vanda's Early Pride

Flothmann, Lea
Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen
(356) Max

8,0

7,8

24,00

26,40

107

102

Wechsel,lgor
RV St.Georg Heek-Nienborg e.V. / Westfalen
(305) Seul 2

Grol3e Maestrup,lda
Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen
(233) Nessaja 24

7,7

7,6

27,60

28,80

104

105

Heufert,Heike

RV St.Georg Heek-Nienborg e.V. / Westfalen
(148) Fly 84

Reder,Maren

Pferdefreunde Frondenberg e. V / Westfalen
(199) Lucky 1257

7,6

7,5

28,80

30,00

106

110

Schrap-Schohaus, Celine

RSG Schiittorf e.V / Weser-Ems
(355) Mara 139

Ewering, Pia

Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen
(360) Nicky

7,4

7,2

31,20

33,60

111

108

Cruse, Maike
Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen
(359) Charly

Bischoff, Hannah
Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen
(358) Pit

6,7

6,1

39,60

46,80

10

11

16:43

Ri. C: Helmut M&nnig

Fahrturnierprogramm V 8.5 / © Helmut Brinkmann, Telefon: 0151 291 666 91, Email: Hel.Bri@t-online.de

Gesamt - Geldpreis:

Jutta Brinkmann

0€



mailto:Hel.Bri@t-online.de

