

## NRW-MEISTERSCHAFTEN WETTRINGEN 2014



Ergebnis - Dressur Einspänner Pferde und Ponys KI. E

## Preis der Firma Frank Groer Kfz-Zubehör, Wettringen

Nennungen: 11 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0		Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung)					
G-Nr.	Fahrer Verein Pferde	Mönnig Brinkmann C	Ab- zug	Straf- Punkte	Platz	Hinweis	Geldpreis
112	Schettler, Kathrin Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (361) Pumuckel 86	8,4		19,20	1		
103	Hawighorst,Niklas RFV v. Nagel Herbern e.V. / Westfalen (338) Vanda's Early Pride	8,0		24,00	2		
101	Flothmann, Lea Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (356) Max	7,8		26,40	3		
107	Wechsel,Igor RV St.Georg Heek-Nienborg e.V. / Westfalen (305) Seul 2	7,7		27,60	4		
102	Große Maestrup, Ida Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (233) Nessaja 24	7,6		28,80	5	R	
104	Heufert, Heike RV St. Georg Heek-Nienborg e.V. / Westfalen (148) Fly 84	7,6		28,80	5	R	
105	Reder,Maren Pferdefreunde Fröndenberg e. V / Westfalen (199) Lucky 1257	7,5		30,00	7	R	
106	Schrap-Schohaus, Celine RSG Schüttorf e.V / Weser-Ems (355) Mara 139	7,4		31,20	8		
110	Ewering, Pia Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (360) Nicky	7,2		33,60	9		
111	Cruse, Maike Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (359) Charly	6,7		39,60	10		
108	Bischoff, Hannah Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfalen (358) Pit	6,1		46,80	11		

Gesamt - Geldpreis:

0€

16:43

Ri. C: Helmut Mönnig

Jutta Brinkmann